
Zarządzenie Nr 1042/2015/2016 

Rektora Akademii Techniczno-Humanistycznej 

z dnia 11 lipca 2016 roku  
 

w sprawie wydawania Elektronicznej Legitymacji Studenckiej i Elektronicznej Legitymacji 

Doktoranta w Akademii Techniczno-Humanistycznej w Bielsku-Białej 

 

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012r. poz. 572, z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 września 2011 r. w sprawie dokumentacji przebiegu 

studiów (Dz. U. z 2011 r. poz. 1188 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 13 kwietnia 2016r. w sprawie studiów doktoranckich  

i stypendiów doktoranckich (Dz.U. z 2016 poz. 558): 

 
Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Studentom rozpoczynającym w Akademii Techniczno-Humanistycznej studia pierwszego 

i studia drugiego stopnia w trybie stacjonarnym i niestacjonarnym wydaje się 

Elektroniczną Legitymację Studencką według wzoru określonego w załączniku nr 3 do 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 września 2011 r.  

w sprawie dokumentacji przebiegu studiów.  

2. Doktorantom rozpoczynającym w Akademii Techniczno-Humanistycznej studia 

trzeciego stopnia w trybie stacjonarnym i niestacjonarnym wydaje się Elektroniczną 

Legitymację Doktoranta według wzoru określonego w załączniku nr 1 do rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 13 kwietnia 2016 r. w sprawie studiów 

doktoranckich i stypendiów doktoranckich. 

 

 

§ 2. 

1. Elektroniczna Legitymacja Studencka jest dokumentem poświadczającym status 

studenta. 

2. W przypadku zniszczenia lub utraty Elektronicznej Legitymacji Studenckiej przez 

studenta wydaje się jej duplikat.  

3. W przypadku zmiany danych osobowych przez studenta Elektroniczna Legitymacja 

Studencka podlega wymianie. 

4. Wzór Elektronicznej Legitymacji Studenckiej jest określony w załączniku nr 3 do 

rozporządzenia, o którym mowa w § 1 ust. 1. 

5. Elektroniczna Legitymacja Doktoranta jest dokumentem poświadczającym status 

doktoranta. 

6. W przypadku zniszczenia lub utraty Elektronicznej Legitymacji Doktoranta przez 

doktoranta wydaje się jej duplikat. 

7. W przypadku zmiany danych osobowych przez doktoranta Elektroniczna Legitymacja 

Doktoranta podlega wymianie.  

8. Wzór Elektronicznej Legitymacji Doktoranta jest określony w załączniku nr 1 do 

rozporządzenia, o którym mowa w § 1 ust. 2. 

 

 

 

 

 



§ 3. 

 

1. Opłata za wydanie Elektronicznej Legitymacji Studenckiej i Elektronicznej Legitymacji 

Doktoranta wynosi 17 zł. 

2. Za wydanie duplikatu Elektronicznej Legitymacji Studenckiej i Elektronicznej 

Legitymacji Doktoranta pobiera się opłatę o połowę wyższą niż za wydanie oryginału. 

 

 

§ 4. 
Z chwilą wejścia w życie niniejszego zarządzenia, moc prawną traci Zarządzenie  

Nr  996/2015/2016 Rektora Akademii Techniczno-Humanistycznej z dnia 22.02.2016r. w sprawie 

zasad organizacji systemu Elektronicznej Legitymacji Studenckiej i Elektronicznej Legitymacji 

Doktoranta w Akademii Techniczno-Humanistycznej w Bielsku-Białej 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

 

 

 

 
Rektor 

Akademii Techniczno-Humanistycznej 

w Bielsku-Białej 
 
 
 

Prof. dr hab. inż. Ryszard Barcik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________________________ 
Oryginał zarządzenia z podpisem Rektora znajduje się w Zespole Radców Prawnych 


